[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会　　　【訂正版】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
Ｇ発20－077
2021年1月21日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333-Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 岩沼　忠伺

次期第二副地区ガバナー立候補届受理の件

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営に特段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、333－Ｃ地区・第二副地区ガバナー候補者推薦手続規則に基づき、立候補届出期間2021年1月20日時点で立候補者は下記の通り2名であり、ここに受理しましたことをご報告いたします。
　尚、2021年1月21日以降に各立候補者から「立候補届」、「経歴書」、「クラブ推薦書」
「所属リジョン推薦書」等が各クラブ会長宛届けられることになりますので、ご案内を申し上げます。
敬具
記

次期第二副地区ガバナー立候補者（届出順）
Ｌ北野　淳子　　5Ｒ－2Ｚ　 八千代中央ライオンズクラブ所属
　　Ｌ大瀧　勝明　　10Ｒ－2Ｚ　君津ライオンズクラブ所属

次期第二副地区ガバナー立候補者の立会演説会(スピーチ)は、地区ガバナー主催の元
2021年2月20日(土)11：00 ～ 12：00（予定）Zoomによるライブ配信を行います。
https://us02web.zoom.us/j/85453326509?pwd=MkcwVjJyaElhbHFmcVBVSi80Tld0QT09
ミーティングID: 854 5332 6509　パスコード: 3334
その模様は後日、地区ホームページ上にも掲載いたします。
立会演説会は、1）立候補者本人2）所属リジョンのホストゾーン・チェアパーソン、やむを得ない場合は同リジョンのゾーン・チェアパーソン 3）所属クラブの代表者一人とさせて頂きます。新型コロナウイルス禍の開催の為、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
以上
同文写送付先　：　次期第二副地区ガバナー立候補者
image2.png